[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2012 года                                                                                                № 18
О предоставлении

жилого помещения
                 Рассмотрев протокол заседания жилищной комиссии  № 1 от 24.01.2012 года,                         заявление граждан, прилагаемые документы, в соответствии с п. 1 ст. 10 Областного закона  № 89-оз от 26.10.2005 года «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» и с Жилищным кодексом Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю :

1. Расторгнуть досрочно договор коммерческого найма № 37 от 06.10.2011 года с Поденковым Алексеем Владимировичем на жилое помещение - отдельную однокомнатную квартиру, общей площадью 23,8 кв.м, жилой площадью 13,8 кв.м, по адресу: г. Новая Ладога ул. Ворошилова д.18 кв.2, состав семьи 4 человека: Поденков Алексей Владимирович, Поденкова Светлана Сергеевна (жена), Поденков Михаил Алексеевич (сын), Поденков Ярослав Алексеевич (сын).
2.  Предоставить семье Поденкова Алексея Владимировича жилое помещение – отдельную двухкомнатную квартиру, общей площадью  52,8 кв.м, жилой площадью 29,1 кв.м, по адресу: г. Новая Ладога ул. Северная, д. 21, кв.6 с заключением договора социального найма. Состав семьи 4 человека: Поденков Алексей Владимирович, Поденкова Светлана Сергеевна (жена), Поденков Михаил Алексеевич (сын), Поденков Ярослав Алексеевич (сын).

3. Снять с учета граждан, нуждающихся в получении жилой площади, общая очередь № 5, Поденкова Алексея Владимировича и членов его семьи: Поденкову Светлану Сергеевну (жена), Поденкова Михаила Алексеевича (сын), Поденкова Ярослава Алексеевича (сын) в связи с утратой ими оснований, которые до введения в действие Жилищного кодекса Российской Федерации давали им право на получение жилых помещений по договорам социального найма,  и на основании п. 1 ч. 1 статьи 56 главы 7 раздела III Жилищного кодекса Российской Федерации.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом О.М. Ильину.

Глава администрации                                                                                          С.В. Гордин
О.В. Тронькова
30-398